2021 年 3 月 1 日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  森下 一喜

（コード番号：3765 東証第一部）
問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長   坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2021年3月1日付で、当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主に異動が生じることとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

合同会社孫エクイティーズ（吸収合併存続会社）は、当社のその他の関係会社である SON Financial

株式会社（吸収合併消滅会社）と 2021 年 3 月 1 日付で吸収合併を行い、SON Financial 株式会社が保

有する当社の全株式が合同会社孫エクイティーズに承継され、当社のその他の関係会社及び主要株主

である筆頭株主に異動が生じました。また、新たに当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭

株主となった合同会社孫エクイティーズは、2021 年 3 月 1 日付で商号変更を行い、SON Financial 合

同会社となりました。

2. 異動する株主の概要

（1）その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主となった株主の概要

①名称 SON Financial 合同会社（旧 合同会社孫エクイティーズ）

②所在地 東京都中央区東日本橋二丁目 26 番 17 号

③代表者の役職・氏名 代表社員 孫 泰蔵

④事業内容 資産管理業

⑤資本金 1,000 万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑥設立年月日 2003 年 12 月 12 日

⑦純資産 13,406 百万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑧総資産 191,324 百万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑨ 大 株 主 及 び 持 株 比 率

（2021 年 1 月 31 日現在）
孫インベストメント合同会社 100％

⑩上場会社と当該株主の

関係

資本関係

2021 年 3 月 1 日付で SON Financial 株式会社が保有

し て い た 当 社 普 通 株 式 11,475,400 株 が SON

Financial 合同会社へ承継され、当社普通株式

12,125,400 株を保有する当社のその他の関係会社及

び主要株主である筆頭株主となりました。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

（2）その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主でなくなった株主の概要

①名称 SON Financial 株式会社

②所在地 東京都品川区西五反田二丁目 7 番 11 号

③代表者の役職・氏名 代表取締役 孫 泰蔵

④事業内容 資産管理業

⑤資本金 100 万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑥設立年月日 2006 年 11 月 8 日

⑦純資産 23,639 百万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑧総資産 64,333 百万円（2021 年 1 月 31 日現在）

⑨ 大 株 主 及 び 持 株 比 率

（2021 年 1 月 31 日現在）

Belleisle Japan 株式会社 90.9％

孫泰蔵 9.1％

⑩上場会社と当該株主の

関係 資本関係

2021 年 3 月 1 日付で SON Financial 株式会社が保有

し て い た 当 社 普 通 株 式 11,475,400 株 が SON

Financial 合同会社へ承継されました。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）SON Financial 合同会社

 属性

議決権の数

（総株主の議決権の数に対する割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2020年12月

31日現在）

－
6,500個

（0.98％）
－

6,500個

（0.98％）
第14位

異動後
その他の

関係会社

121,254個

（18.27％）

33,850個

（5.10％）

155,104個

（23.37％）
第1位

（2）SON Financial 株式会社

 属性

議決権の数

（総株主の議決権の数に対する割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2020年12月

31日現在）

その他の

関係会社

114,754個

（17.29％）

33,850個

（5.10％）

148,604個

（22.39％）
第1位

異動後 － － － － －

（注1）「総株主の議決権の数に対する割合」は自己株式（27,349,132株）に係る議決権の数

（273,491個）を控除した数（663,813個）を基準に算出しております。

（注2）「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（注3）SON Financial合同会社の持分は100分の20未満でありますが、実質的な影響力を持っている

ため、その他の関係会社としております。

（注4）異動後の大株主順位は、2020年12月31日現在の株主名簿を基準に推定しております。

4. 異動日

 2021年3月1日

5. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 該当事項はありません。

6. 今後の見通し

 本異動による当社の業績への影響はありません。

 以 上